4

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  09.07. 2019 г.           №   20-п

	О внесении изменений в постановление администрации Марксовского сельсовета   от 27.09.2016 № 51-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

       В соответствии с  Постановлением  Правительства РФ от 19.05.2015 № 479 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и  на основании протеста прокурора Александровского района от 28.06.2019  № 7-1-2019:
       1.   Внести изменения в постановление администрации Марксовского  сельсовета от 27.09.2016 № 51-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
    1.1.  Пункт 2.3 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения изложить    в новой редакции следующего содержания:
«2.3. Срок проведения обсуждения в целях общественного контроля   не может быть менее 5 рабочих дней со дня размещения проектов правовых актов, указанных в пункте 1 настоящего документа, в единой информационной системе в сфере закупок».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                          С.М. Попов

Разослано:   прокурору, в дело.